## PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

## ATO DO PROCURADOR

# RESOLUÇÃO PGE Nº 4979 DE 02 DE AGOSTO DE 2023

DESIGNA A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PRÊMIO JURÍDICO ACADÊMICO "PROCURADORA MARIA DA PENHA MACHADO RIBEIRO" DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições, SEI -140001/006605/2023

## **RESOLVE:**

**Art. 1° -** Designar a Comissão Organizadora do Concurso Prêmio Jurídico Acadêmico Procuradora Maria da Penha Machado Ribeiro" da Procuradoria Geral do Estado do Rio de Janeiro:

PRESIDENTE: Procuradora do Estado NATHALIE CARVALHO GIORDANO MACEDO VICE-PRESIDENTE: Procurador do Estado FABIANO PINTO DE MAGALHÃES COORDENADOR-EXECUTIVO: JULIO CESAR DO NASCIMENTO TEIXEIRA

#### **MEMBROS:**

MAURICIO DE SOUZA MORAES THIAGO PERRETH GONÇALVES ANA PAULA GOMES CAMPOS

**Art. 2º -** Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 02 de agosto de 2023

**BRUNO DUBEUX** 

Procurador-Geral do Estado